平成 30年 7 月吉日

会員各位

(公社)全日本鍼灸学会近畿支部長

 尾﨑朋文

(公社)全日本鍼灸学会近畿支部

「第 38回近畿支部学術集会」開催のお知らせと「抄録募集」について

猛暑の候、先生には時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本学

会に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、第 38回近畿支部学術集会の概要が下記の通り決まりましたので、ご連絡致し

ます。先生のご参加とご発表を心からお待ちしております｡

記

●日 時：平成 30 年 11 月 23 日（金・祝）＜時間は調整中＞

●場 所：明治東洋医学院専門学校 2F 講堂

      (阪急千里線、下新庄駅から徒歩５分)

●アクセス：http://www.meiji-s.ac.jp/access/index.html

●特別講演

｢ストレス反応・疾患（心の病）に対する鍼灸刺激の効果｣

講 師：福田文彦 先生（明治国際医療大学大学院教授）

【抄録提出について】

○締切日：平成 30 年 9 月 7 日(金)迄

○形 式：(公社)全日本鍼灸学会学術大会の抄録作成に準じて、①演題名、②演

者氏名(含、共同研究者)、③所属、④本文 1,000 字内、⑤キーワード(5 個以内)

を作成の上、下記まで E-mail にてご提出ください｡

※演者全員が正会員であり、抄録には審査があることをご承知置きください｡

【お問合せ・抄録提出先】

〒559-8611 大阪市住之江区南港北 1-26-16

森ノ宮医療大学  松熊 秀明

TEL：06-6616-6911 、 FAX：06-6616-6912

E-mail:matsukuma@morinomiya-u.ac.jp